[image: image1.png]

             深圳市东泰国际物流有限公司
Shenzhen Dongtai International Logistics Co.,Ltd

运 输 合 同

                                                        合同编号:
甲方：深圳市东泰国际物流有限公司

统一社会信用代码：91440300574794882Y

地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园区A-2栋301

法人：杨柳飞

乙方：深圳市坪山区飞鸿泰运输货运部
统一社会信用代码：92440300MAK1N2NJ7L

地址：深圳市坪山区龙田街道南布社区燕子岭生活区7号519

法人：李桃飞
双方本着以经营为目的、真诚协作为原则，经甲乙双方友好协商，由甲方委托乙方承运甲方货物，经双方协议运送契约条件如下：

第一条、委托事项

1、甲方委托乙方为其货物办理陆路运输及相关服务。

2、甲方视业务需要可增加委托事项，具体内容以托运单为准。
3、乙方承诺根据甲方要求，妥善安排驾驶人员和运输车辆，确保货物在运输过程中安全、按时到达并完成甲方委托的其它事项。

第二条、委托事务的履行方式及要求
甲方根据货物运输的需要，制定好运输计划后，应及时通知（传真或E-MAIL）乙方；乙方接到甲方的通知后，应立即组织运力，确保甲方运输计划的完成。

乙方人员和车辆必须按照甲方的运输计划，准时到达指定地点。如因车辆故障或其它原因,原车辆无法按时执行甲方的运输计划时，乙方必须进行紧急应对,必须在4小时内为甲方重新安排车辆以满足甲方运输计划要求。如由此产生的额外费用甲方概不承担，由乙方自行承担。

乙方应设专职人员负责与甲方的联系，并全天24小时保持与甲方顺畅沟通，甲方可随时与乙方人员联系以了解与甲方货物运输有关的派车计划、车辆运行跟踪、事故处理、信息反馈、费用结算等工作。

乙方必须妥善运输和保管承运的集装箱及货物，集装箱破损与否，以码头“设备交接单及集装箱检验报告书”为标准，在乙方责任期间内发生的集装箱破损、丢失、货物短缺、损坏等由乙方负责。

乙方必须按托运单上的联系人和地址进行交货、卸货。货物运达指定地点后，除集装箱整箱货物运输按整箱交接完，其余货物运输必须由甲方指定的收货人在现场点件、向其交货，并在其监督下卸货。收货人确认无误后，乙方须与收货人办理货物交接手续，如有差错，乙方应会同收货人查明情况，由收货人在托运单上批注说明，并由乙方签字确认。

乙方必须妥善保管涉及甲方货物的所有单证，包括但不限于提柜时的资料、提货时货主交付的资料、集装箱进出闸口的资料等。上述资料中除应交给甲方的需及时交给甲方外，其余资料原件乙方应妥善保管二年以上的时间。

第三条、甲方的责任和义务

甲方负责向乙方提供准确齐全的运输单证，委托运输的货物必须和提供的资料内容相符。

负责自起运地至目的地所发生的海关、商检、卫检、工商等政府部门依法查验货物的费用。

保证所托运的货物不属于国家违禁品。

第四条、乙方的责任和义务

乙方负责从发运地货物装上汽车开始，至目的地货物卸离汽车为止的货物安全。在此责任范围内产生的所有货损、货差及货物丢失由乙方负责。

乙方应具备中国政府要求的所承接货品的运输及装卸业务资质，由于不能取得合法资质而发生的一切后果，均由乙方承担，甚至给甲方造成的一切损失，均由乙方负责赔偿。

乙方保证驾驶人员具有相应的驾驶资格和证照，承运车辆证件齐全、车况良好。乙方应对其人员，包括但不限于司机、押运人员进行充分有效的交通道路安全法律法规培训，并要求其人员在承运期间不得有任何违法违规的行为。因运输过程中违反交通道路法规产生的损失均由乙方承担。

乙方保证车辆对货物的装载符合国家交通法律法规，不得超载上路，不得在途中擅自加载其他货物。

货物运输途中，若发生车辆意外事故等情况不能正常行驶，乙方应对货物的安全性负责，并在事发后5分钟内通知甲方，按甲方服务要求及时实施抢修、抢救方案。若车辆失去运输力，需要拖车、换车、转货等作业，双方应进行协商，乙方必须在4小时内采取措施、及时处理，但其处理方案和实施细则须向甲方汇报，上述事故产生的所有费用由乙方自行承担；若乙方没有在约定时间及时通知甲方并采取处理措施，则乙方承担所造成的一切损失及责任。

乙方必须为甲方提供每天24小时服务（包括节假日），必须保证与运作车辆的随时通讯联系，乙方需承担因乙方信息反馈延误而造成的一切损失。

乙方负责运输过程中发生的交通事故的处理、人员伤亡的赔付、货损记录及车辆运行动态的跟踪和反馈。

乙方不得以任何理由扣押甲方货物，如因乙方擅自扣押货物而造成的一切损失及费用由乙方承担。

乙方负责将甲方委托代交的货运资料，按甲方要求转交并让收件人签收确认；乙方需保留运输途中实报实销票据，如因乙方票据丢失，或票据无法提供，甲方有权拒绝支付对应费用。

乙方应购买承运人责任险、车辆险等保险；从货物装运时起至货物运抵目的地交付时止，乙方对货物的被盗、丢失、残损、货物短缺应负损害赔偿责任。

乙方在执行本协议约定的运输服务须以深圳市东泰国际物流有限公司的身份面对客户，不得从事任何有损甲方形象的活动，不得以其自己名义与甲方的任何一个客户直接洽谈、承接甲方正在与客户运作的以及相类似的物流业务，否则，甲方有权扣除乙方事发前一个月为止的三个月的运费总额的作为违约金。

乙方承诺为甲方保守商业机密，包括但不限于甲方客户信息、货物信息、承运人信息、货运单证所包含的信息等。

第五条、费用标准和结算方式

1、 为避免不必要的纠纷，物流费用以乙方报价(邮件或传真形式)、甲方接受并双方盖章确认的为准。
2、为避免汇率损失，双方应以行业习惯的币种进行结算。如有一方无法按照行业习惯的币

种进行结算的，应以不损害另一方利益为原则，双方根据具体情况另行协商确定兑换汇率。
3、甲方未指定其他付款人的，由甲方付款；甲方指定其他付款人的，由该指定付款人付款，甲方承担连带付款责任。
4、双方约定以  贰  方式进行物流费用的结算：
壹:  票结，即每做一票，结算一票的费用,当月物流服务没完成将自动转为月结方式。

贰： 月结， 月结30天，即甲方每月30号之前向乙方支付之前的费用（例如甲方应于2025年 8 月 30日之前向乙方支付2025年 7月全月发生的费用）。
第六条、合同解除
1、合同期满后，乙方不再续签本合同的，应提前90天书面通知甲方不再续签合同。未提前通知的，视为双方同意自动顺延一年合同。
2、出现以下任何情况甲方有权解除合同

（1）因乙方的过错或疏忽,在出现一个月内连续二次或累计十次未按时送达货物、货物丢失、损坏；

（2）乙方发生扣货情况或拒绝甲方的运输要求。
第七条 争议解决
  本合同执行中如发生争议，先由双方协商解决，如协商不能解决，采取下列方式进行解决：
  提交深圳国际仲裁院，按照申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
第八条 合同期限
   本合同正本一式两份，自双方签字、盖章之日起生效，甲乙双方各执一份。有效期2年 ，自签订日 2025年11月17日起至 2027年11月16日止。到期后双方如无异议，合同期限进行续签或自动顺延二年，顺延期满后本合同自动解除，双方如需继续合作可以续签。本合同如有未尽事宜，由双方协商做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。

甲方：深圳市东泰国际物流有限公司            乙方:

授权代表(签字)：                             授权代表(签字)：

签署日期：2025-11-17

 签署日期：2025-11-17

- 3 -

[image: image1.png]